2
2

[image: image1.png]

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ

02.12.2013  №   671
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2013  № 671
г. Алатырь

	Об установления стоимости услуг, по предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

Во исполнении части 3 статьи 9 Федерального Закона от 12.01.1996 г. № 8 ФЗ «О погребении и похоронном деле» (с изменениями и дополнениями)
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению граждан в Алатырском районе, согласно приложению № 1.
2. Постановление главы администрации Алатырского района № 759 от 14.12.2011 года, постановление администрации № 579 от 12.12.2012 года  признать утратившим силу.
  3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
Глава администрации

            Н.Г.  Романов

Приложение № 1

к Постановлению администрации

                                                                                                Алатырского района

                                                                                                от 02.12.2013 г. № 671
Гарантийный перечень услуг

 по погребению граждан в Алатырском районе

	№

п/п
	Наименование услуг
	Стоимость, руб.

	1.
	Оформление документов
	469-35

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1761-75

	3.
	Перевозка тела умершего на кладбище
	1174-22

	4.
	Погребение
	1596-84

	ИТОГО:
	5002-16